
 

                                                                 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ - ЯХ 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение   

«Комплекс средняя общеобразовательная школа – детский сад»  

(МАОУ «КСОШ - ДС») 

Приказ 

 

03.04.2024                                                                                           ОД-165 

Об изменении состава  

аттестационной комиссии  

 

             На основании протокола отчетно-перевыборного собрания членов 

профсоюзной организации МАОУ «КСОШ-ДС» от 15.03.2024 №6, в связи со 

сменой председателя первичной профсоюзной организации, в целях проведения 

аттестации работников для подтверждения соответствия занимаемым ими 

должностям 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести изменения в состав аттестационной комиссии для аттестации 

педагогических работников МАОУ «КСОШ-ДС» города Пыть-Ях в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности (Приложение 1): 

1.1. вывести из членов аттестационной комиссии Михалеву Елену 

Владимировну; 

1.2. назначить членом аттестационной комиссии председателя первичной 

профсоюзной организации МАОУ «КСОШ-ДС» Савостьянову Олесю 

Алиевну. 

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по 

МР Ягудину Г.И.. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора  

МАОУ «КСОШ-ДС» 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  
43858EFEAEFB9FE733C5A5E6C7F061D2 
Владелец  Василькова  Наталья Анатольевна 
Действителен с 20.09.2023 по 13.12.2024 

Н.А. Василькова 

 
Г.И. Ягудина, заместитель директора по МР 

8(3463) 46 21 58 kompleks-met@mail. 



Приложение № 1       к     приказу 

ОД-165 от 03.04.2024 

 

 

Состав аттестационной комиссии «МАОУ «КСОШ-ДС» 

 

 

 
Председатель  Кисакова О.А.  – заместитель директора по УВР  

 

Заместитель  

председателя Ягудина Г.И.  – заместитель директора по МР  

 

Секретарь       Кобзова И.А. -  старший воспитатель 

 

Члены комиссии: Савостьянова О.А. – председатель ППО МАОУ «КСОШ-ДС» 

 

Морева М.А. – учитель начальных классов 

 

Езерская Н.Н. – учитель начальных классов 

 

Шустова И.В – учитель русского языка и литературы 

 

 

 

 


